[image: image1.jpg]

Senhor Presidente:                                                    Indicação n.º 110/2021
INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito de Pariquera-Açu, WAGNER BENTO DA COSTA, a necessidade de providenciar melhorias na Creche da Vila São João:

- instalação de um ventilador;

- manutenção no bebedouro.

JUSTIFICATIVA:
Tal pleito se faz necessário, uma vez que as pessoas que utilizam o local estão necessitando de tais melhorias e, também, irá contribuir para uma melhora no serviço prestado.
Plenário Vereador Ivo Zanella, 03 de janeiro de 2021.
MARCELO MARIANO
Vereador
“Deus seja louvado”
1 de 1